segunda-feira, 13 de julho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00769 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

Rua Coronel Dias Coelho, 188 – Centro, Morro do Chapéu – BA

www.morrodochapeu.ba.gov.br

AVISO DE RESULTADO FINAL

CREDENCIAMENTO N° 003/2020

O Município de Morro do Chapéu/Ba, por intermédio da Comissão Especial de

Credenciamento, torna público, para conhecimento dos interessados, que em

relação ao Credenciamento supra, que objetiva credenciamento de pessoas físicas

e jurídicas para a prestação de serviços de transporte escolar com a finalidade de

atender aos alunos das redes municipal e estadual de ensino do município de Morro

do Chapéu/BA, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no

Instrumento convocatório, foram considerados o RESULTADO FINAL as pessoas

abaixo relacionadas.

ITEM HABILITADO CLASSIFICAÇÃO
1 TRACON TRANSPORTES 1
2 ELIAS ALVES DOS SANTOS 1
3 TRACON TRANSPORTES 1
4 TRACON TRANSPORTES 1
5 GIVALDO FILIPE DE SOUZA 1
6 PEDRO RAFAEL DE ANDRADE 1
7 CARINE OLIVEIRA ROCHA 1
8 AGNALDO SANTOS DE MORAES 1
9 IRENALVO SERAFIM DE SOUZA 1
10  TRACON TRANSPORTES 1
11 ROSEVILTON BARRETO ALVES 1
12 LANDILTON PEREIRA DE MATTOS 1

13 TRACON TRANSPORTES 1

14 LUCIANO MACEDO  DE SOUZA 1
15 MAURICIO ALMEIDA DA SILVA 1
16 ROMILSON NUNES DOS SANTOS 1
17 ALÍRIO BARRETO ALVES 1
18 UANDERSON MOREIRA DA ROCHA 1
19 IONALVO SERAFIM DE SOUZA 1
20 EDSON CARLOS DE OLIVEIRA 1
21 ARTEMIO MACIEL CARDOSO 1
22 TRACON TRANSPORTES 1
23 DORALICE OLIVEIRA DOS SANTOS LIMA 1
24 LUCIMÁRIO ARAUJO BARROS 1
25 VALDECY LIMA DE SANTANA 1
26 EDIELSON DIAS VITOR 1

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C604B7CE882D7B7954C91994EF5D8044

segunda-feira, 13 de julho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00769 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho, 188 – Centro, Morro do Chapéu – BA

www.morrodochapeu.ba.gov.br

27 TRACON TRANSPORTES  1
28  TRACON TRANSPORTES 1
29 NOELIO FERREIRA DOS SANTOS 1
30 MAGNOLIA LOPES TEODORO 1
31 ALÉCIO MACEDO DE ARAUJO 1
32 TRACON TRANSPORTES 1
33 JUVENILDO XAVIER DOS SANTOS 1
34 NADIA RIBEIRO SILVA 1
35 TIAGO OLIVEIRA ARAUJO DOS SANTOS 1
36 LUZIA GOMES VASCONCELOS 1
 37 TRACON TRANSPORTES 1
38 BRUNO SILVA DOS SANTOS 1
39 VALTER HENRIQUE LOPES BRITO 1
40 ANTONIO CARLOS CORREIA BRITO 1
41 DANIEL DOS SANTOS 1
42 GILMAR DAMACENO 1
43 PAULO SERGIO ANTONIO DOS SANTOS 1
44 FERNANDO LOPES DOS SANTOS 1
45 ALINE AMORIM GUIMARÃES DOS SANTOS SOUZA 1
46 ARLENIO LIMA DE SOUZA 1
47 OSEAS DE SOUZA FERRAZ 1
48 VALDENILSON ANTONIO DOS SANTOS 1
49 MARCELO NASCIMNETO FREITAS 1
50 VALÉRIA DE SOUZA ROBERTO 1
51 MARCELO NASCIMNETO FREITAS 1
52 LOURIEDSON SOUZA ROBERTO 1
53 JOSÉ NILTON SILVA DE JESUS ALMEIDA 1
54 JONAS HENRIQUE DOS SANTOS 1
55 ROMÁRIO COSTA FARIAS 1
56 TRACON TRANSPORTES   1
57 JOÃO AMARO PEREIRA DA SILVA 1
58 JOSEMARIO DA SILVA SANTOS 1
59 JAILDA ALVES DE SANTANA 1
60 EVILARQUE FIGUEREDO DE OLIVEIRA 1
61 LUCAS GONÇALVES SANTOS SOUZA 1
62 WESLEY QUEIROZ OLIVEIRA 1
63 ROSA JANUÁRIO FILHA DE BRITO 1
64 TRACON TRANSPORTES    1
65 TRACON TRANSPORTES    1
66 TRACON TRANSPORTES    1
67 TRACON TRANSPORTES    1
68 EULALIO CARLOS DE OLIVEIRA 1
69 MANOEL RODRIGUES DA ROCHA FILHO 1
70 TRACON TRANSPORTES     1
71 ADRIANO DUARTE DO NASCIMENTO 1
72 JERONIMO DA SILVA PEREIRA 1
73 SAUL GUEDES DE CARVALHO 1
74 NOESIA OLIVEIRA DA SILVA 1
75 TRACON TRANSPORTES      1

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C604B7CE882D7B7954C91994EF5D8044

segunda-feira, 13 de julho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00769 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho, 188 – Centro, Morro do Chapéu – BA

www.morrodochapeu.ba.gov.br

76 HELIOMAR SILVA DE MATOS 1
77 TRACON TRANSPORTES       1
78 TRACON TRANSPORTES       1
79 TRACON TRANSPORTES       1
80 BENEDIDO RODRIGUES BARBOSA 1
81 CLEONILDO ALMEIDA DE SANTANA JUNIOR 1
82 EUVALDO BERNARDO DE BRITO 1
83 MANOEL DA PAIXÃO BRITO 1
84 ORLANDO BERNARDO DE BRITO 1
85  TRACON TRANSPORTES       1
86 GILDEON SILVA BRITO 1
87 KÁTIA REGINA ALVES SOBRINHO 1
88 TRACON TRANSPORTES        1
89 JOELSON DOS SANTOS PEREIRA 1
90 TRACON TRANSPORTES         1
91 WILIAN REIBEIRO ALVES 1
92 EVERALDO ALMEIDA DE SOUZA 1
93  TRACON TRANSPORTES        1
94  TRACON TRANSPORTES        1
95 TRACON TRANSPORTES         1

Autos à disposição na sede da Secretaria Municipal de Educação. O processo será

encaminhado à autoridade superior para homologação. Acácio Alves de Jesus –

Presidente da Comissão Especial de Credenciamento.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C604B7CE882D7B7954C91994EF5D8044

		2020-07-13T14:47:49-0300